
標記写真展については、先に開催日程のご案内をしておりましたが、 

当方の不手際により、急遽、日程を変更することとなりました。 

 つきましては、大変恐縮に存じますが、下記日程に変更して、開催 

いたしますので、何卒、ご了承賜りますよう、お願いいたします。 

記 

平成３１年 

２月 ５日（火）13：00 ～ ２２日（金）13：00 まで 長 与 町 民 体 育 館 

３月 ４日（月）13：00 ～ ８日（金）13：00 まで  長与駅コミュニティホール 

長与町町制施行５０周年記念 

長与町ロードレース大会写真展の 

日程変更について(お詫び) 


